[image: Описание: флаг района и герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
МАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

8.03.2024	 	                                п. Майское			     43-87-р

Об отмене решения  Майского  сельского  Совета   депутатов Енисейского района от 09.10.2014 № 58-160р «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртсодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь Уставом Майского сельсовета, Майский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Майского сельского Совета депутатов Енисейского района от 09.10.2014 № 58-160р «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования.
  3.Контроль за исполнением решения возложить на Главу Майского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                          	                   В.А. Гапоненко

Глава Майского
сельсовета						                       А.В. Соломенникова

image1.jpeg